
Decreto rettorale n. 1052/2013 del 23.12.2013
VISTA  la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e  
Tecnologica; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale  
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema  
universitario” ed in particolare l’art. 2;
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 480/12 dell’8 giugno 2012 ai sensi della legge 
30   dicembre   2010,   n.   240   (Gazzetta   Ufficiale   della   Repubblica   italiana  –   Serie  Generale   –   n.   144   del  
22.06.2012), ed in particolare gli art. 2, c.4 e 39, cc. 1 e 3;
VISTO il DM 31 ottobre 2013 relativo alla nomina del Rettore dell’Università degli Studi della Tuscia per un  
periodo di sei anni a decorrere dal 1° novembre 2013;
CONSIDERATO  che occorre provvedere alla nomina del Pro-Rettore vicario per il sessennio 1° novembre 
2013 – 31 ottobre 2019;

D E C R E T A

Ai sensi dell’art.10, comma 4, dello Statuto di Ateneo, la Prof.ssa Anna Maria FAUSTO professore di 
ruolo di prima fascia a tempo pieno presso il Dipartimento DIBAF di questa Università, è nominata Pro-
Rettrice vicaria dalla data del presente provvedimento e fino al 31 ottobre 2019.

Il Pro-Rettore vicario sostituisce il Rettore in caso di suo impedimento o assenza.

Viterbo, 23.12.2013
IL RETTORE

 F.to Prof. Alessandro Ruggieri

DS
Dec_pro-rett_2013


	Diapositiva 1

